PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N°2017.07.21.3 - PP, cujo
objeto é Seleção de instituição financeira para ocupar e explorar, a título precário, através de permissão
onerosa de uso, pelo período de 05 (cinco) anos, a exclusividade da gestão da folha de pagamentos dos
servidores, da folha de pagamentos de fornecedores, podendo participar da arrecadação secundária de
tributos e preços públicos municipais do Município de Horizonte, bem como Parecer pertinente da
Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais a respectiva vencedora, a saber: BANCO BRADESCO S.A com valor global de R$

501.000,00 (quinhentos e um mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento
Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 28 DE
AGOSTO DE 2017.

ana de Fátima Barroso
SECRETÁRIA EXECUTIVA DE FINANÇAS